
K eväällä Palace Kämp haki työntekijöitä ilmoituksella, 

jossa tarjottiin ”tehtäviä hospitality-alan huipulla”. Ilmoi-

tuksella haettiin tekijöitä ketjun hotelleihin, ravintoloihin, spa-

osastolle ja hallinnollisiin tehtäviin. Ilmoitus keräsi Oikotiellä 

tuhansia klikkauksia.

”Oikotie on meille tärkeä, koska hakijamme ovat nuoria ja 

käyttävät ahkerasti nettiä. Rekrytointien ohella haluamme 

muistuttaa olemassaolostamme ja esitellä yrityksemme työ-

tehtäviä monipuolisesti”, Moilanen kertoo.

Palace Kämp toistaa ilmoituksensa 2–3 kertaa vuodessa 

vaikkei rekrytarve aina olisikaan akuutti.

”Luemme saamiamme avoimia hakemuksia päivittäin. Poi-

mimme joukosta osaamiseltaan ja olemukseltaan sopivia 

tyyppejä, joita kontaktoimme heti, kun tarvetta syntyy. Mie-

lestäni rekrytointi ei saa olla tulipalojen sammuttamista, jossa 

tarpeeseen reagoidaan vasta viime hetkellä.”

Oikotien Unelmaduuni-kampanja  
paransi tunnettuutta
Keväällä Palace Kämp osallistui Oikotie.fi:n Unelmaduuni-

kampanjaan, jonka myötä opiskelijat ja uusista uramahdolli-

suuksista haaveilevat pääsivät tutustumaan haluamansa alan 

työhön eri yrityksissä. 

”Oikotie järjesti kampanjan todella hienosti, joten halusimme 

itsekin panostaa siihen. Lukuisten hakijoiden joukosta valit-

semamme opiskelija tutustui Unelmaduuni-päivän ajan Hotel 

Kämpin ja Palace Gourmetin toimintaan. Onnistunut kampan-

ja toi meille runsaasti näkyvyyttä alan opiskelijoiden keskuu-

dessa.”

Hotel Kämp alan halutuimpia työpaikkoja
Moilanen arvelee, että syksyn tullen kilpailu osaajista kuu-

menee. Palace Kämp Groupin valttina toimii laadukas hotelli- 

ja ravintolavalikoima, onhan yrityksen kruununjalokivi Hotel 

Kämp Pohjoismaiden tasokkaimpia.

 ”Monet näkevät Kämpissä työskentelyn urapolkuna ulkomail-

le. Koska vaihtuvuus hotelli- ja ravintola-alalla on yleisesti vil-

kasta, meille on kunnia-asia olla kasvattamassa menestyviä 

alan ammattilaisia.” 

Palace Kämp kohtaa nuoret  
hospitality-osaajat Oikotiellä

CASE PALACE KÄMP

Oikotie on erinomainen väline nuorten 
osaajien rekrytointiin ja tunnettuuden  
lisäämiseen, Palace Kämp Groupin  
henkilöstöjohtaja Mari Moilanen sanoo.

Hotelli- ja ravintola-alan osaajille suunnattu  
rekrytointi-ilmoitus Oikotie.fi:ssä toi Palace 
Kämp Groupille suuren määrän tasokkaita  
avoimia hakemuksia. ”Oikotie on erinomainen 
väline nuorten osaajien rekrytointiin ja tunnet-
tuuden lisäämiseen”, Palace Kämp Groupin  
henkilöstöjohtaja Mari Moilanen sanoo.
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